DIA UTIL

®FerviMA

DE HORARIOS PREVISTOS

SABADOS

DOMINGOS E FERIADOS

ITINERARIO
PONTOS DE REFERENCIA

Rua Ida Romussi Gasparinetti - TP
Rua Sebastido de Souza Silva
Rua Afonso Desidério
Rua Angela Maria Cardoso
Rua Agostinho Marcelino de Souza
Rua Ad&o José Ferreira
Rua Afonso Desidério
Rua Sebastido de Souza Silva
Rua Ida Romussi Gasparinetti - TP
Avenida Marechal Castelo Branco
Rua Iguapé
Rua Jodo Meneghethe
Rua Pederneiras
Rua Reginaldo Nascimento da Silva
Rua Maria Catarina Comino
Avenida Marechal Castelo Branco
Rua Acécio Ferreira
Rua Americo Giacomini
Avenida Paulo Ayres
Rua Pedro Parejo Rojas
Avenida Laurita Ortega Mari
Estrada S&o Francisco
Shooping Taboédo
Rodovia Régis Bittencourt- BR-116
Avenida Vida Nova
Rua José Maciel Neto
Rua Maria Abadia dos Santos
Rua Maria Celina
Avenida Dr. José Maciel
Rodovia Régis Bittencourt- BR-116
Rua Jodo Santucci - TS

INFORMAGOES - SAC 0800 771 48 55 / (11) 4785 6464

Rua Jo&o Santucci - TS
Rua Cedrolandia
Rodovia Régis Bittencourt- BR-116
Largo do Tabodo
Rua do Tesouro
Rodovia Régis Bittencourt- BR-116
Rua Pedro Mari
Pga. Miguel Ortega
Rua das Rosas
Rua Paulina Ortega
Rua Maria Mari
Rua Nigeria
Rua Antonio Pestana
Rua Luanda
Rua Senegal
Rua Panaméa
Avenida Brasil
Avenida Henrique de Léo
Avenida S&o Paulo
Rua Emica Noguti Seo
Rua Emerson da Silva Fagundes
Rua Raimunda nascimento de Oliveira
Rua Iracema Sena Cerqueira Santos
Rua Garibaldi
Rua Yuki Tiba
Rua Antonio Maciel de Oliveira
Rua Joaquim José da Silva Xavier
Avenida Intercap
Rua Jodo Pires de Camargo
Rua Henrique Robba
Rua Maria Catarina Comino
Rua Reginaldo Nascimento da Silva
Rua Itd
Rua Pederneiro
Rua Itd
Rua Jo&do Meneghette
Rua Iguapé
Avenida Marechal Castelo Branco
Rua Ida Romussi Casparineti
Rua Afonso Desidério
Rua Sebastido de Souza Silva
Rua Angela Maria Cardoso
Avenida Ayrton Senna
Rua Agostinho Marcelinho de Souza
Rua Adao José Ferreira
Rua Afonso Desidério
Rua Sebastido de Souza Silva
Rua Ida Romussi Gaparinetti - TP

INICIO PARQUE LAGUNA

FIM

ESQUEMA DE ITINERARIO

TEMPO
ESTIMADO

45 A 50 MIN

SHOPPING TABOAO

PCAN. VIVILECHIO

LARGO TABOAO

TEMPO
ESTIMADO

35a40 min

Intercap

Jd. Monte Alegre

Trés Marias

PARQUE LAGUNA

05:35
06:20
07:10
07:55
08:40
09:30
10:20
11:10
12:00
12:45
13:35
14:25

15:15
15:20 16:05
16:00 16:45
16:30 17:20
17:00 17:50
17:40 18:30
18:35 19:20
19:25 20:05
20:10 20:50
20:50 21:30
21:30 22:10
22:10 22:50
22:50 23:30
PBHE5 00:10

* LINHA CIRCULAR HORARIOS DE VOLTA
SUJEITOS AS CONDICOES DE TRANSITO
PROGRAMACAO SUJEITA A ALTERAC

7:10
8:30
9:50
12:10
15:05
16:25
17:45
19:05
21:30

6:35
7:50
9:10
10:30
12:50
15:45
17:05
18:25
19:45
22:05

6:00
7:10
8:30
9:50
12:10
15:05
16:25
17:45
19:05
21:30

6:35
7:50
9:10
10:30
12:50
15:45
17:05
18:25
19:45
22:05

INFORMAGOES VIA
CELULAR

* DISPONIVEL EM SMARTPHONE COM LEITOR QRCODE E ACESSC

OES

06/03/2023



